
DECRETO Nº. 27.799, DE 04/04/2014. 
 
PRORROGA CONTRATO DE PESSOAL NA 
ÁREA DE ADMINISTRAÇÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS 
DA LEI Nº 2.994, DE 15/02/2007. 

 
DECRETA: 

 
Art. 1º Fica a Gerência de Recursos Humanos - Secretaria de Administração 

e Recursos Humanos do Município de Aracruz, autorizada a PRORROGAR o término 
da contratação dos Profissionais abaixo descritos, referente ao processo seletivo 
simplificado PMA 001/2011, conforme Memorando/GAP - Nº 379/2014: 

 

MAT NOME CARGO PRORROGAR 

DE ATÉ 
22928 DIMITRY MUSSO GONÇALVES AGENTE DO SISTEMA DE SEGURANÇA 12/04/2014 11/10/2014 
23061 EDNA MARCIA SANTOS DE FARIA AGENTE DO SISTEMA DE SEGURANÇA 25/04/2014 24/10/2014 
23035 JOMIR CORDEIRO PEREIRA AGENTE DO SISTEMA DE SEGURANÇA 25/04/2014 24/10/2014 
23066 JOSENILDO SIMOES TONON AGENTE DO SISTEMA DE SEGURANÇA 25/04/2014 24/10/2014 
23036 JOSIMARA FERREIRA COSTA AGENTE DO SISTEMA DE SEGURANÇA 17/04/2014 16/04/2014 
23095 JOSINEI SIMOES TONON AGENTE DO SISTEMA DE SEGURANÇA 30/04/2014 29/10/2014 
23047 MARCOS PAULO A. NASCIMENTO AGENTE DO SISTEMA DE SEGURANÇA 25/04/2014 24/10/2014 
23064 MARIA ELENA COSTA BRANCA AGENTE DO SISTEMA DE SEGURANÇA 25/04/2014 24/10/2014 
23086 MONICA NUNES MACHADO AGENTE DO SISTEMA DE SEGURANÇA 29/04/2014 28/10/2014 
23027 REINALDO ROCHA NASCIMENTO AGENTE DO SISTEMA DE SEGURANÇA 22/04/2014 21/10/2014 
23022 SANDRA DE ANDRADE AGENTE DO SISTEMA DE SEGURANÇA 22/04/2014 21/10/2014 
23011 SANDRA NUNES SOUZA DA SILVA AGENTE DO SISTEMA DE SEGURANÇA 19/04/2014 18/10/2014 
23062 VALKIRIA DA SILVA C.  MORO AGENTE DO SISTEMA DE SEGURANÇA 25/04/2014 24/10/2014 
23077 WESLEY ALVES MEIRELES AGENTE DO SISTEMA DE SEGURANÇA 22/04/2014 21/10/2014 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos aos dias respectivos a cada profissional constante no Artigo 1º deste 
Decreto.  

Prefeitura Municipal de Aracruz, 04 de Abril de 2014. 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 
 

EIDMILSON ANTONIO GAMBARTI 
Secretário de Administração e 

 Recursos Humanos 


